
Kupující

ÍA-ciresa: Česká republika - Ministerstvo obrany '\

1, 160 00 Praha 6

zastoupená náčelníkem
Vojenského zařízení 551230
podplukovníkem Ing. Zdeňkem PLHALEM
Obora, 517 21 Týniště nad Orlicí

Příjemce: VZ 551230 Týniště nad Orlicí

IČ/DIČ: MO Praha 60162694/CZ60162694
Bankovní spojení:

Vyřizuje: Milan Meixner

Telefon: 973 247 320

SpM0: 20665-5/2018-551230

EVZ: 185512300083

e-TRŽIŠTĚ: T004/18V/00006615

Objednávka

Počet listů: 1

Přílohy: 1/1

číslo: 1855123010085

Prodávající

Adresa: Pavel Denk
Ladova 2015

353 01 Mariánské Lázně
IČ: 46858580
DIČ: cz6606071659
Bankovní spojení: ČSOB Mariánské Lázně

71818803/0300

Vyřizuje:
Telefon:

s. portelenk(uquick.cz
Doba pinění: do 20 pracovních dnů od podpisu
smlouvy oběma smluvními stranami

... -- Místo pinení: u kupujícího
piněno pro: VZ Týniště nad OrlicíZpůsob dodání: prodávající

č.
1). Cena

Název MJ Počet
za MJ bez
DPH

DPH
0/0 Cena celkem s DPH

1.

2.

3.

4.

5.

Lyže sjezdové s vázáním

Boty sjezdové

Boty skialpinistické

Vázání skialpinistické

Sjezdové hůlky

pár

pár

pár

pár

pár

4

3

1

1

3

14 462,00

5 785,00

9 091,00

7 438,00

331,00

VOJENSKÉ
TÝNIŠ—Ě

21

21

21

21

21

NAD
ZAŘÍZENÍ

69 996,08

20 999,55

11 000,11

8 999,98

1 201,53

5512
ORLICÍ -31-

Celková cena
Cena bez DPH DPH Cena s DPH

92 725,00 19 472,25 112 197,25



Tento smluvní vztah se řídí ustanoveními zákona Č. 89/2012 Sb. - Občanský zákoník § 2079 a násl. 
v platném znění. 

Fakturační podmínky: 
Úhrada smluvní ceny se uskuteční bezhotovostní platbou převodem fakturované částky z účtu rezortu MO 
ve prospěch účtu prodávajícího. 
Splatnost faktury je 30 dní ode dne doručení kupujícímu, kupující neposkytuje zálohové platby. 
Faktura musí obsahovat všechny náležitosti § 28 zákona Č. 235/2004 Sb. a § 13a) zákona č. 513/1991 Sb. 
Fakturu ve dvou vyhotoveních s dodacím listem zašlete na adresu: Vojenské zařízení 551230, Obora, 
517 21 Týniště nad Orlicí. 
Smluvní cena 112 197,25 Kč včetně DPH, uvedená v objednávce, je konečná a nepřekročitelná. 
V této ceně jsou již zahrnuty veškeré náklady prodávajícího spojené s piněním této objednávky. 
Pokud budou u prodávajícího zdanitelného pinění shledány důvody k napinění institutu ručení za daň podle § 109 
zákona 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany 
při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. 

Smluvní pokuty - penále 
0,2 )̀/0 ze sjednané ceny zakázky za každý započatý den prodlení pro prodávajícího až do úpiného spinění 
závazku, nebo vyřízení reklamace 
0,2 c)/0 z fakturované částky za každý započatý den prodlení pro kupujícího při úhradě faktury 
V případě jednostranného odstoupení prodávajícího od objednávky se prodávající zavazuje zaplatit kupujícímu 
smluvní pokutu ve výši 5 ')/0 ze sjednané ceny zakázky kromě případů, kdy k odstoupení od objednávky došlo 
z důvodů vyšší moci nebo zmaření pinění závazku ze strany kupujícího. 

Záruční doba a reklamace 
délka záruky se sjednává dohodou v délce 24 měsíců od převzetí zboží kupujícím. 
reklamace vadného zboží se bude vyřizovat v provozovně prodávajícího na náklady prodávajícího 
reklamace musí být vyřízena na místě nebo ve složitějších případech do 3 pracovních týdnů 
prodávající je povinen odevzdat kupujícímu zboží nové a nezatížené právy třetích osob 

Ostatní 

Kupující i prodávající souhlasí se zveřejněním této objednávky v případě, že hodnota objednávky přesáhne částku 
50.000,- Kč bez DPH, bude v souladu se zákonem Č. 340/2015 Sb. zveřejněna v Registru smluv. 

Prodávající 

dne: 

datum, razítko a podpis 

Kupující 

dne: 

podplukovník Ing. Zdeněk Plhal 
náčelník CZM 

datum, razítko a podpis 

VOJENSKÉ ZAŘÍZENÍ 551. 
TÝNIŠTĚ NAD ORLICÍ -31- 

2 



Příloha č. 1 objednávky č. 1 8 5 5 1 23 
Počet listů: 1 

Salomon XDR 78 ST + E Mercury 11 170 

Sportovní lyže Salomon XDR 78 ST + E Mercury 11 mají progresivní tvar Rocker, který 
nabízí konzistentní a hravý pocit při jízdě, kontrolu a lehkost díky vázání Mercury 11 

Stčckli Laser AX + Vist Speedlock 16LI + Vist 412 
Stčckli Laser AX to je nekompromisní všestrannost. Nová technologie Turtle Shell Vám ušetří 
síly pomalém tempu - lyže jsou při pohodové jízdě mnohem snadněji ovladatelné. Fantastická 
univerzálka, velmi přesná a všestranná. 

Atomic Redster G9 + Atomic X 12 TL, 17/18 
Obřákové lyže na upravené svahy určené pro sportovní a výkonnostní lyžaře preferující 
střední a dlouhé oblouky ve vyšších rychlostech. 

Dalbello AVANTI 90 MS vel. 27,5 
tvrdost (Flex Index): 90 
šířka v nártu: 100 mm 
dodávané velikosti: MP 240-320 
barvy: black tr/black 
skelet: PU/DB Hyperlite, overlap design, technologie přizpůsobení noze lyžaře Contour 4 (čtyři 
nejexponovanější oblasti: špička, pata, nárt a kotník) 
podrážka: výměnné podpatky z materiálu Dura-Grip s úpravou Grip Walk 
přezky: 4 nízkoprofilové Al přezky (materiál F2 Aluminium) s mikroposuvem 
velcro pásek: šířka 40 mm, jištěný suchým zipem 
vnitřní botička: materiál výpině Ulteva, pohodlný a rychleschnoucí 

Dalbello PANTERA 120 ve1.28,5 
Variable Volume Fit (VVF) system umožňuje nastavit individuální šířku (objem) v nártu pomocí 
1. obrácené přezky ( po nastavení lze nechat přezku stále zapnutou) trojdílná konstrukce Cabrio 
design - nižší a tužší základní skelet, manžeta a speciální jazyk umožňují plynulý ohyb a zároveň 
velkou a přesnou oporu a kontrolu nad lyžemi koncept Contour 4 Fit: anatomické obrysy skeletu 
+ nová konstrukce vnitřní botky přesně kopírující nohu s ohledem na 4 nejdůležitější body 
Dynalink: speciální nártová přezka pro lepší dotažení zadní části nohy minimalizující ldouzání 
chodidla 4 přezky Adu F16 s microposuvem Hike-Ski mechanismus pro usnadnění chůze 
Hard/Soft mechanismus: možnost změny flexe Canting: nastavení svislé osy komínu boty 
možnost změny náklonu paty výškově nastavitelný spojler manžety 40mm pásek na suchý zip 
nový jazyk Split Fit pro pohodlné nazouvání pogumované části podrážky pro jistou chůzi na 
kluzkém povrchu výkonostní vnitřní botka TruFit 2.0 Comp 

Lehké skialpinistické boty Fischer Travers s jedinečným rozsahem kloubu až 80°. Zachovávají 
maximální volnost pohybu při chůzi a jsou také dostatečně tuhé pro sjezd. 

VOJENSKÉ ZAŘÍZENÍ 5512 
TÝNIŠTĚ NAD ORLICÍ -31 



vázání DYNAFIT - TLT Speed Radical 
Další varianta klasického vázání Speed TLT ovšem radikálně inovovaného:  Maximální komfort s 
minimální hmotností. 
Vázání je vhodné pro všechny skialpinisty. 

• žádná další deska, výška jen 4 mm 
• rychlé nastavení vázání při stoupání při změně úhlu svahu novým systémem hrazdy bez 

otáčení, a to jednoduše pomocí hůlky bez použití síly 
• boční segmenty ve špičce pro rychlé nastoupení do vázání a větší boční odolnost proti 

nárazu 
• optimalizovaný excentr 
• nastavitelná délka vázání + / - 12,5 mm 
• šrouby Torx 
• špička je odlehčená z alu slitiny a je fixována na lyži jen čtyřmi šrouby. 

Toto vázání je dodáváno bez brzd s pojistnými řemeny. 
• Hmotnost: 341g 
• Materiál: kovaný hliník, vysokopevnostní plast, CrMo, nerezová ocel 

hole SALOMON X North, ARTIC 
lehké hliníkové hole s elegantním a moderním designem. Vhodné pro lyžaře, pro které je výkon 
jasnou volbou. Slitina série 6061 poskytující dobrý mechanický výkon a nízkou hmotnost. 

VOJENSKÉ ZAŘÍZENÍ 5512 
TÝNIŠTĚ NAD ORLICÍ -31- 

Digitally signed by Pavel
Denk
Date: 2018.05.15
10:45:25 CEST
Reason:
tendermarket.uzivatel=sp
ortdenk

Signature Not
Verified

Digitally signed by Ing.
Zdeněk Plhal
Date: 2018.05.15
15:39:16 CEST
Reason:
tendermarket.uzivatel=55
1230.1.plhal

Signature Not
Verified


